o wspieraniu rodziny

i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2025 r. poz. 49) zarządzam co następuje :

§ 1. Ustalam średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego w roku 2026 w kwocie 8002,08 zł, (słownie: 

osiem tysięcy dwa złote 08/100).

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca po miesiącu, w którym zarządzenie 

zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.